
UCHWAŁA NR 1362/LXXII/2023  
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym części działki oznaczonej nr 
7/4, obr. 14, m. Piaseczno położonej przy ul. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym w dniach 15 i 16 lipca 2023r. części działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 7/4, obr 14, miasto Piaseczno, o pow. ok. 1045 m2, 
położonej przy ul. Jana Pawła II – teren Targowiska Miejskiego, na rzecz osoby fizycznej prowadzącej 
działalność gospodarczą, z przeznaczeniem pod zorganizowanie zlotu food truck-ów z atrakcjami dla 
całej rodziny – postawienie 10 food truck-ów, dmuchańce, eurobungee, stoisko z napojami oraz stoisko 
z zabawkami i balonami. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: D7CBF25C-77ED-4B2D-9AB3-B05CC87BF015. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarcza wystąpiła do tut. Urzędu z prośbą o 
ponowne wynajęcie części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 7/4, obr. 14 m. 
Piaseczno o pow. 1045 m2, położonej w rejonie ul. Jana Pawła II i ul. Żytniej, teren stanowi 
Targowisko Miejskie.  Na przedmiotowym terenie zostanie zorganizowany zlot food truck-ów z 
atrakcjami dla całej rodziny. Ten sam podmiot na podstawie umowy najmu zawartej w 2023 roku  
zorganizował podobne wydarzenie kulturalne.  

W związku z powyższym proponuję się wynająć w/w działkę, w trybie bezprzetargowym na 
okres od dnia 15 do 16 lipca 2023 r. (sobota i niedziela). 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 
lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
 
 

Id: D7CBF25C-77ED-4B2D-9AB3-B05CC87BF015. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

